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مدیریت کل اعتبارات
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به تعالی
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دارد

سال ۱۳۹۴ سال دولت و ملت همدلی و همزبانی"
مدیران عامل محترم بانکهای دولتی غیر دولتی قرض الحسنه مهر و رسالت موسسات اعتباری توسعه عسکریه و کوثر و

شرکت دولتی پست بانک
با سلام

احتراماً پیرو نامه شماره ۹۴٫۴۱۹۳۲ مورخ ۱۳۹۴٫۲٫۲۱ موضوع ابلاغ تصمیمات متخذه در یکهزار و یکصد و نود و نهمین جلسه
مورخ ۱۳۹۴٫۲٫۱۵ شورای پول و اعتبار در خصوص افزایش مبلغ تسهیلات خرد خرید خودرو خرید کالاهای مصرفی بادوام
جعاله و کارت اعتباری بر پایه عقد مرابحه بدینوسیله شیوه نامه اعطای تسهیلات خرید خودرو و کالاهای بادوام تولید داخل که

با همکاری وزارت صنعت معدن و تجارت تهیه شده است جهت استحضار ایفاد می گردد.
خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به قید تسریع به کلیه واحدهای ذی ربط ابلاغ و برحسن اجرای آن نظارت جدی به

عمل آید. ٫۲۳۹۶۷۶۳
الف - شیوه نامه اعطای تسهیلات خرید خودرو تولید داخل

1 نوع عقد ، فروش اقساطی و مدت بازپرداخت آن حداکثر ۵ سال و به اقساط مساوی
-۲ نرخ سود مطابق نرخ سود عقود مبادله ای مصوب شورای پول و اعتبار می باشد.

ارائه پیش فاکتور خرید خودرو با توجه به فهرست انواع خودروهای تولید داخل اعلام شده از سوی وزارت صنعت معدن و
تجارت ( بقرار پیوست

صدور چک به میزان مبلغ پیش فاکتور در وجه شرکت تولید کننده مبلغ واریزی شامل مبلغ پیش پرداخت که از سوی متقاضی
بابت بهای خودرو نزد بانک تودیع میشود بعلاوه مبلغ تسهیلات به میزان ۶۰ قیمت تمام شده خودرو و حداکثر تا مبلغ ۱۵۰

میلیون ریال)
وثایق به تشخیص بانک عامل

-۶- اطمینان از توان مالی متقاضی تسهیلات در بازپرداخت اقساط
در مورد خودروهای فرسوده معادل ۸۰٪ قیمت تمام شده خودرو و حداکثر تا مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال می باشد. تهران - بلوار
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تبصره : ارائه تسهیلات بابت طرح جایگزینی خودروهای فرسوده منوط به ارائه گواهی اسقاط و استعلام از سامانه ستاد
حمل و نقل سوخت خواهد بود.

انتظار می رود با همکاری تولید کنندگان و بانکها از وقوع سوء استفاده های احتمالی ممانعت به عمل آید.
روش اجرایی

متقاضی پس از مراجعه به بانک و احراز شرایط کافی جهت دریافت تسهیلات خودرو بشرح ذیل اقدام می نماید:
مراجعه به یکی از نمایندگیهای مجاز خودروسازان تولید داخل نسبت به اخذ پیش فاکتور و ارائه آن به بانک عامل اقدام می

نماید.
بانک عامل با توجه به ارزش خودرو و با رعایت سقف فردی حداکثر به میزان ۶۰ قیمت خودرو تا مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال

نسبت به اخذ پیش پرداخت از متقاضی به ازای ما به التفاوت مبلغ پیش فاکتور اقدام می نماید.
كل مبلغ بهای خودرو صرفا به حساب خودروساز واریز می گردد.

ه ارائه رسید پرداخت به متقاضی جهت ارائه به نمایندگیهای مجاز و انجام اقدامات مقتضی جهت تحویل خودرو
ب - شیوه نامه اعطای تسهیلات خرید کالای بادوام تولید داخل :

نوع عقد فروش اقساطی و مدت بازپرداخت حداکثر سه سال به اقساط مساوی
۲ نرخ سود مطابق نرخ سود عقود مبادله ای مصوب شورای پول و اعتبار می باشد.

مراجعه متقاضی به بانک و کسب موافقت اولیه جهت تشکیل پرونده
- وثایق به تشخیص بانک عامل

-۵- سقف تسهیلات خرید کالا حداکثر مبلغ ۸۰ میلیون ریال می باشد.
-۶- اطمینان از توان مالی متقاضی تسهیلات در بازپرداخت اقساط

روش اجرایی
متقاضی تسهیلات پس از مراجعه به بانک و احراز شرایط کافی جهت دریافت تسهيلات كالا بشرح ذيل

اقدام می نماید:
تهران - بلوار میرداماد - پلاک ۱۹۸، تلفن : ۲۹۹۵۱
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مراجعه متقاضی به سامانه فروش واحدهای تولیدی یا مراکز فروش تایید شده از طریق سایت وزارت صنعت معدن و
تجارت جهت انتخاب محصول .

مراجعه متقاضی به بانک و ارائه پیش فاکتور خرید محصول یا محصولات انتخاب شده و تایید شده از سوی تولید کننده
بررسی مدارک و مستندات توسط بانک و واریز مبلغ تسهیلات صرفاً به حساب تولید کننده که در پیش فاکتور مشخص شده

است و ارائه رسید واریز وجه مذکور به متقاضی تسهیلات (مشتری)
ارائه رسید واریز وجه از سوی مشتری به نمایندگیهای فروش جهت دریافت کالای مورد نظر

مدیریت کل اعتبارات
اداره اعتبارات

سید علی اصغر میر محمد صادقی
۰۴-۳۲۱۵

بدیهی است چنانچه سایر تولیدگان نیز معیارهای مورد نظر وزارت صنعت معدن و تجارت را رعایت نمایند، اسامی آنها در
لیست شرکتهای منتخب در سایت وزارتخانه مزبور درج می گردد.
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